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$ 320 Jd América 3Q
F:99874-1450

855462

$120mil, Bela Vista,
próx. Colégio Guedes,
c /  4  d o r m s ,  2  s l s ,
3  wcs,  desocupada,
negócio de ocasião.
M a i s  d e t a l h e s
l igue :  3204-6056  /
99606-4544 - CRECI 
14416

856766

$160 mil A.Paraiso 286m²
ót p/invest.99704-1624

854765

$160 Paraiso 3d st 3gar
reformada 99712-2232

856788

$230 Centro px ant.BTC
7 setem12-61 997122232

856786

$260 Jd. Cruz Sul 3d ste
a/e Laje  9712-2232

856787

$320 Alto3dste a/e laje
varais gar 99712-2232

856789

$350mil casa em Santo
André. (11) 97665-2750

278041

1 alq px. Unesp, top.
99635-0366/ 99818-3366

278043

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

A m p l a  re s i d ê n c i a
comercial com o seu
respectivo terreno, me-
dindo 15,5 de frente
por 44 em ótima locali-
z a ç ã o ,  p r ó x i m o  a
Pre fe i tu ra ,Rua  R io
Branco 18-40. $2.500
milhões. 997713030 /
Creci 007619J

278072

Bela Vista 3d/1st c/AE
3sls edic 99676-9133

856747

CASA LAGO SUL
Casa nova Alto Padrão
- Lago Sul - 981395161

856498

CIDADE JARDIM
$1.400.000 nova térrea, 
a c a b .  a l t o  p a d r ã o
diferenciado na melhor
localização do cond.
F: 99771-3030 Creci
007619J

278070

H2
Estoril V, 4 suítes,900m²
de terreno, completa,
ótimo acbamento, lazer
c o m p l e t o  b e m
localizada. Exclus. H2
f:3104-5677 CJ4940

557912

Jd Jussara 3d, churr.,
salão festa,$350 permuto
apto ou terreno menor
valor 99851-5959

856777

Jd. Panorama 2 dorm +
edíc. linda. 3224-2885

278074

Shangri-lá, alto padrão
terr. 3 mil m², 390m²
a. c., 4 dorm, sendo 3
stes, lazer, não habita-
da. Ac permuta 50%.
dir. prop. F. 99113-5152

278060

SPAZIO VERDE
Térrea, nova, 3 suítes,
home, completa.Aceita
imóveis. H2 Imobiliária.
f:3104-5677 CJ4940

839786

TIVOLI I
Térrea, 4 sts, completa,
360 m², ótima! H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

839781

TOP LAGO SUL
Varias opções a venda
98139-5161Top Imoveis

854969

VILLA DUMONT
Linda  re sd ,  nova ,
300mts A/C, térrea, fino
acabamento, completo,
espaço gourmet, pisc,
ó t i m a  l o c a l i z a ç ã o .
f:99714-2987

837161

$ 88 mil.Condomínio São
Francisco c/ 2 dorms +
dependências, possível
financiamento.Use FGTS.
O u t r o s  d e t a l h e s
l igue:3204-6056 ou
99606-4544 CRECI 14416

856771

$170 Camelias 3dste ter.
reform vago 99712-2232

856790

$621mil Ilha de Malta
1 por andar,138m² 3 gar
3q(1suite). Cond.$800
F.(14)99651-7998

855831

2 dorm, Res. Pasárga-
da. Ac. troca terreno
Villaggio 1. Marilda F:
99134-4643/ 3245-5585

277888

ALTO PADRÃO
E d .  M u r a n o ,  4 s t e 
armários kitchens em
todo apto, ar cond, 5
vg gar, $4.600.000. F:
9 9 7 7 1 - 3 0 3 0  C r e c i
007619J

278062

AX IMÓVEIS
Firenzze, lindo apart,
115m², and alto, sol da
manhã,var gourm, 3
suites, arm,ar cond, 3
vag e dep.F: 143313-
9810/99772-3128.

856785

AX IMÓVEIS
Porto Fino, 125m², sol
da manhã, var gourmet,
comp em armár e ar, 3
vag + dep.F: 143313-
9810/99772-3128.

856784

CHICÃO 400M
4d sendo 2 ste, ampla 
a. lazer, ót local, 400m
de a. const. P/ venda
$1.600.000 ou estuda
permuta de 50% do
valor. F: 99771-3030.
Creci: 007619J

278067

COBERTURA
Cobertura cinemato-
gráfica, resid. Córsega -
Ilhas do Mediterrâneo,
l o c a l .  Av.  Vi c e n t e
Aiello, nova, escritu-
rada, $4.3M. Estudo
receber imóvel até 50%
do valor. F: 99771-3030
Creci 007619J

278055

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

Ed. Acauã, 1d, 42m²
a c ,  s o l  d a  m a n h ã .
Fone: 99712-4778

277739

ED. MURANO
Andar alto, novo, 1º 
u s o ,  c o m p l  c /  a r ,
a r m á r i o s  e  c o z
Ki t chens ,  5vg  ga r,
escrit e doc totalmente
correta, $4.600.000,00
ou permuto p/ imóvel
comerc p/  renda de
igual valor ou volto a
diferença. 99771-3030
Creci 007619J

278050

ED. MURANO
R$ 3.300.000,00, 4 suítes, 
living amplo, 5 vagas,
sala, copa, cozinha,
banheiro, todos ambientes
com móveis Kitchens;
A c e i t a  p e r m u t a  -
Documentação 100%
escritura e registro -
(14) 99772-3030 / (14)
3321- 7000 Moraes Imob.

856580

ED. PARTENON
Desocupado, 3 dorm., 
sendo 1 ste c/ sacada,
coz. gde, área de servi-
ço gde com WC empre-
gada, sala 2 ambien-
tes,  sacada, lavabo,
repleta em arm., vaga p/
2 carros, permuto com
2 terrenos juntos nos
c o n d .  A l p h a v i l l e .
F .  9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

278063

ED. SANTORINI
4 suítes, completo em 
armários – aceito troca e
parcela em 20x (saldo) -
(14) 99772-3030 / (14)
3321- 7000 Moraes Imob.

856581

Elara 77,4m² 2stes,lav.,
s.gourmet,2grs, a.alto,
$450mil F. 98164-0700

856745

EUROPA
134m², 3 dormts s/1 st,
andar alto,desocupado,
c o m p l e t o ,  2 v a g a s .
ótimo lazer. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

844543

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

MRV, planta e pronto.
99111-8464/ 991436505.
Creci 049327 F

278098

MURANO
Apto 4 sts, 4 vgs,380m²
área útil, $ diferenciado
F: 3104-5677

856046

MURANO
A p t o  n o v i s s í m o ,
380m² útil, 4 suítes , 4
v g s .  O p o r t .  ú n i c a .
f:99772-1290

854446

Ouro Branco 3d,arm.,
d e  $ 4 2 0  p o r  $ 3 8 0
Villagio di Roma $275 ou
p e r m u t o , 3 d , $ 2 5 0 ;
Norte Oeste px a Getulio
3 d  a r m .  $ 2 5 0 m i l
Arte Brasil 3d,$450
F:99851-5959

856776

Plaza D`España 2ºandar
2 d o r / 1 s t e  a o  l a d o
Shopping F.99897-9900

856775

PORTO FINO
Ap. frente p/ Spazio,
andar alto, novo, deso-
cupado, $ 860 mil. $360
mil entrada + 10x $50mil
F: 99771-3030 Creci
007619J

278051

PORTO FINO
vendo para pgto à 
vista ou parc em até
36x, apto nº 11,21,42 e
113,  preço  a  par t i r
$750.000. F:99771-3030
Creci 007619J

278052

SANTORINI
3  s u í t e s ,  3  v a g a s ,
completo em A/E,andar
intermediário, aceita
p a r c e l a m e n t o .
Tratar: 98125-3000

850848

SEVILHA
2d, desocupado, $240 
mil, parc. ou ac. carro
c o m o  p a r t e  p g .
F :  9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

278059

TINGUÁ
2d, sendo 1 ste, 2 vgs, 
$320 mil. 997713030 /
Creci 007619J

278054

TRIANON
3d, locado, $320 mil, 
parcelo ou ac. carro
c o m o  p a r t e  d e  p g .
F :  1 4  9 9 7 7 1 - 3 0 3 0
Creci 007619J

278069

VITÓRIA RÉGIA
3 dormitórios sendo 1
st,2 vgs, desocupado,
1 5 7 m ²  A / ú t i l .
$450,000,00. Tratar:
3104-  5677/ 98125-9000.

846623

Yunes 40m² V. Aviação,
novo 1d s. goumert $320
mobiliado. 98164-0700

856746

Apto cobertura $230mil
ac.tca F.98835-5016

856767

2d/ste var gourmet,
coz amer. 2gar.R.Saint
Martin Q13 F.99715-7339

856773

94 BARRACOES
94 Galpões cadastrados
para locação em quase
todos os bairros de
Bauru, equipe especia-
lizada em Barracões top
3879-5000 Top Imóveis

853406

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

ALTO PADRÃO
E d .  M u r a n o ,  4 s t e 
armários kitchens em
todo apto, ar cond, 5
vg  ga r,  $18mi l .  F :
9 9 7 7 1 - 3 0 3 0  C r e c i
007619J

278061

Alugo kit mobiliada
Bela Vista 99815-4403

854740

Alugo sa lão  ót ima
localização 99133-0179

856464

A m p l a  re s i d ê n c i a
comercial com o seu
respectivo terreno, me-
dindo 15,5 de frente
por 44 em ótima locali-
z a ç ã o ,  p r ó x i m o  a
Pre fe i tu ra ,Rua  R io
Branco 18-40. $9mil. F:
9 9 7 7 1 - 3 0 3 0  /
Creci 007619J

278071

Apto Vila Verde 3d,
1 v g ,  a l u g o  R $ 6 5 0
+cond. F: 3016-5483

277990

AX IMÓVEIS
Altos Empresarial, sala
32m², mais área externa
9 7 m ² .  F :  1 4 3 3 1 3 -
9810/99684-1407.

856779

AX IMÓVEIS
Ed: Prime Square, 44m²,
com 2 banh e 1 vaga de
g a r a g .  F :  1 4 3 3 1 3 -
9810/99684-1407.

856778

AX IMÓVEIS
Resid Gran Torino, ótim
apart c/ 1 dorm e sal
ampl, and alto, sol da
manh,  rep  em arm,
sacad c/ 7 met, 01 vag
g a r  n o  s u b s o l o . F :
143313-9810/99684-
1407.

856780

BARRACOES
85m2........ Jd. Contorno
220m2.......Jd. Contorno
300m2.......Jd. Contorno
500m2........Jd Contorno
1000m2......Jd. Contorno
240m2.........Pq. Paulista
540m2.........Pq. Paulista
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